PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от 21.01.2021                                                 г. Петушки                                                               № 104
О  внесении изменения в постановление

администрации Петушинского района от 29.03.2018 № 582
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994  № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,  постановлением Губернатора Владимирской области от 22.03.2004 № 190 «О территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Владимирской области»
постановляю:
1.Внести   изменение в постановление администрации Петушинского района  от 29.03.2018 № 582 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Петушинского района», изложив Приложение № 1 в новой редакции согласно приложению.
2.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район».

Глава администрации                                                                     А.В. КУРБАТОВ
                                                               Приложение

                                                                           к постановлению администрации

                                                                             Петушинского района

                                                                                                                                     от 21.01.2021 № 104
КОМИССИЯ

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Петушинского района

	Курбатов

Александр Владимирович
	-
	глава администрации Петушинского района, председатель Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности (далее - КЧС и ОПБ) Петушинского района;

	Сучков

Андрей Петрович

	-
	начальник муниципального казенного учреждения  «Управление  гражданской защиты Петушинского района» (далее - МКУ «УГЗ Петушинского района»), первый заместитель председателя КЧС и ОПБ района;

	Безлепкин

Александр Александрович
	-
	заместитель главы администрации Петушинского района по социальной политике, председатель эвакоприемной комиссии Петушинского района, заместитель председателя КЧС и ОПБ района;

	Лебедев

Александр Владимирович
	-
	начальник Петушинского пожарно-спасательного гарнизона 1-го пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Владимирской области», заместитель председателя КЧС и ОПБ района (по согласованию);

	Гришина

Марина Ивановна

	-
	заведующий отделом  делопроизводства МКУ «УГЗ Петушинского района», секретарь комиссии (по согласованию).

	Члены комиссии:

	Алирзаев

Магарам Алирзаевич
	-
	глава администрации посёлка Городищи (по согласованию);

	Бабушкин

Илья Сергеевич
	-
	глава администрации города Петушки (по согласованию);

	Баканова

Татьяна Алексеевна
	-
	начальник управления экономического развития администрации Петушинского района;

	Берсенев

Иван Сергеевич
	-
	начальник Отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Петушинскому и Собинскому районам (по согласованию);

	Гуляев

Сергей Викторович
	-
	глава администрации посёлка Вольгинский (по согласованию);

	Данилов

Валерий Николаевич
	-
	заместитель начальника МКУ «УГЗ Петушинского района» (по согласованию);

	Калиновская

Наталья Викторовна
	-
	начальник правового управления администрации Петушинского района;

	Катков

Денис Анатольевич
	-
	временно исполняющий должность начальника отделения в г.Петушки Управления федеральной службы безопасности России по Владимирской области (по согласованию);

	Копылова

Ольга Ивановна
	-
	глава администрации Нагорного сельского поселения (по согласованию);

	Коробко

Елена Валентиновна
	-
	начальник управления образования администрации Петушинского района;

	Котров

Олег Владимирович
	-
	глава администрации города Покров (по согласованию);

	Курочка

Павел Владимирович

	-
	глава администрации  Петушинского сельского поселения (по согласованию);

	Мохов

Игорь Михайлович
	-
	заместитель начальника МКУ «УГЗ Петушинского района» (по согласованию);

	Перегудова

Татьяна Ивановна
	-
	глава администрации муниципального образования Пекшинское Петушинского района (по согласованию);

	Проскурин

Владимир Михайлович
	-
	глава администрации города Костерёво (по согласованию);

	Ростов

Сергей Алексеевич
	-
	начальник муниципального казенного учреждения «Управление сельского хозяйства и продовольствия Петушинского района» Владимирской области;

	Снигур

Владимир Владимирович
	-
	и.о. главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения Владимирской области «Петушинская районная больница» (по согласованию);

	Тимофеева

Валентина Александровна

	-
	начальник управления жизнеобеспечения, цен и тарифов администрации Петушинского района;

	Чубуков

Максим Павлович
	-
	заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) Отдела Министерства внутренних дел России по Петушинскому району (по согласованию);

	Якушкин

Михаил Петрович
	-
	начальник Государственного казенного учреждения Владимирской области «Заречное лесничество» (по согласованию).